OtkperiToe IlepBeHCTBO CIOPTHBHOWIN IIKOJIBI 110 IpedJie Ha 0aiilapkax H KaHO),

TEXHHUYECKHUE PE3YJIBTATHI

nocesenHoe 40-1eturo I'BIIOY «MCCYOP Ne2»Mockomcenopra
(toHuopbl, oHUOPKH (10 19 J1eT); oHOmMU, AeBylIKH (15-16 JeT)

02.05.2017 r. Mocksa KIT OYCI] "Kpsuiarckoe"
Mecto Damuans, uMs T'onx poxn. Cropr. PesyabTar Opranuszanus ®D.N.0. Tpenepa
pa3psi
K-1 mucranuus 2000 M roHHOPHI A0 19 JeT
1 Benrrit Aptem 1999 KMC 08:37,0 T'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcnopTa ®dupcos A.B.
2 3BepeB Muxaui 2000 1 08:38,1 T'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra Kpasuenko A.B.
3 Wrnatos IlaBen 1999 KMC 08:38,8 T'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra Kpasuenko A.B
4 Komuu Bagum 1999 KMC 08:39,6  T'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcnopTa dupcos A.B.
5 Bapnuep Cepreit 1999 KMC 08:40,2 TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra Kpasuenko A.B
6 PosxxoB Banepuit 1999 KMC 08:44,2 TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra Kpasuenko A.B
7 Benoyc Makcum 1999 KMC 08:48,3 TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcropTa ®upcos A.B. lllammypun A.JL
8 Boponun Anekcanap 2000 1 08:49,1 TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcropra KpaBuenko A.B.
9 BoeBoakun Anapeit 2000 1 09:12,2 TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMcropTa Kpapuenko A.B.
10 CeménoB JImutpuit 2000 1 09:12,8 T'BY "MI'®CO" MockomcriopTa Cnob6oaunkona E.E.
11 EmenbsnoB [lenuc 2000 1 09:46,7 T'BY "MI'®CO" MockomcnopTa Kynukosa O.B.
12 Cepatok Oser 2000 1 10:02,7 TBY "®CO"IOnocts Mockssl MockoMcniopTa Koctuna H.H., Koctun A.IT
13 XomyueeB Hukura 2000 3 10:11,2  TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra bazapos A.B.
C-1 gucranuus 2000 M roauopsI 10 19 Jer
1 Buxtumupos Kuprur 2000 KMC 10:02,9 TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra Kymukos C.I1.
2 lamuer Ansbept 1999 KMC 10:10,7 TBY "MI'®CO" Mockomcnopra Kymmikos A.B.
3 CkBopuoB Brnanucnas 1999 KMC 10:25,0  CHIOP (o BogusM Buaam criopta) @AY MO PO IICKA Uekanos A.T'.
4 umos Hukooaii 2000 1 10:54,6 T'BY "MI'®CO" Mockomcnopra Kymmkos A.B.
5 Katpuu [lenuc 2000 1 12:04,9 T'BY "®CO"IOnocts MockBbl MockomenopTa Koctuna H.H., Koctun A.IT
6 PesnukoB Jlanuina 2000 2 12:24,7  TBY "®CO"IOHocts MockBbl MockoMcIopTa Koctuna H.H., Koctun AT, Llapes E.H.
7 Mxonun Muxaun 2000 2 12:28,0 I'bBY "MI'®@CO" Mockomcnopra Jlo6kos A.1O.
8 Beperkun bopuc 2000 1 12:41,1 TBY "®CO"IOHocts Mockesl Mockomcnopra Hapes E.H.
K-1 gucranums 2000 m roanopku a0 19 jer
1 KapamHoBa AHacTacust 2000 MC 10:06,7 TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta Kpapuenko A.B
2 JlebeneBa Anekcanipa 2000 MC 10:07,8 TBIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcropra KpaBuenko A.B
3 Jankesua BukTtopust 2000 2 11:03,9 T'BY "MI'®CO" Mockomcnopra Cnobonunkosa E.E.
4 Bekacosa Jlapes 2000 1 12:02,5 TBY "MI'®CO" Mockomcnopra Cnobonunkosa E.E.
5 BepeBkuna Exareprna 1999 2 12:28,0 TBY "MI'®CO" Mockomcropta Cnobomunkosa E.E.
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Tropun Oununn

ITonumsaiiko Branumup

[Ilecronepos Muxaun

Kpacnos Bagum
Xyxwuii 3axap

Jleyc Makcum
Maxcumos Huxura
Ky3neuor Makcum
Arees bornan
Kosanes Kupun
Urnarses ['eopruii
KopotkoB boraan
JlyneB lanunn
Epmaxos Brnagucinas
[TaBnoB EBrenuit
I'onuapyk Anexceit
laiinap Makcum
ApakenoB JlaHuna
Hyxaun Anexceit
MaxkcumoB Jlanuun
lopun Muxaun

I'pebenmukoB SApocias

Kucenes Banepuit
Hazapos Tumyp
Kopab6ens Jlanmmn

2001
2001

2001
2002
2003
2002
2001
2001
2003
2002
2001
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002

210

w w w

K-1 mucranmus 2000 M ronomu 15-16 jger

09:20,3
09:25,5
09:27,2
09:31,3
09:42,8
09:45,0
09:51,8
09:52,6
09:55,3
10:12,7
10:15,2
10:25,7
10:35,7
10:36,7
10:48,3
10:49,6
10:57,8
11:03,3
11:05,0
11:05,9
11:06,2
11:20,1
11:23,1
11:35,9
11:59,5

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopra

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopra

CHIOP (mmo BogusM BunaMm criopra) PAY MO PO IICKA
CLIOP (mmo BoxubIM BugaM criopta) DAY MO PO LICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopra

CHIOP (mo BogubeM BuzaMm criopta) ®AY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcniopta

T'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcmopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

CHIOP (mo BogueM BuzaMm criopta) ®AY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

I'BY "®CO"KOHocth MockBbl Mockomcmopra

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcmnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcmnopTa

CLIOP (mmo BomubM BugaM criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopta

I'BY "®CO"KOHocth MockBbl Mockomcmopra

I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa

CHIOP (mmo BogusM BujaM criopra) DAY MO PO LICKA

Cno6omunkosa E.E.
®upcos A.B.

Bazapos A.B.
Kinumenko H.A.
Kiumenko H.A.
KpaBuenko A.B.
Kinumenko H.A.
Cno6onuukona E.E.
Kpasuenko A.B
Kpasuenko A.B.
Kynukosa O.B.
Kinumenko H.A.
Tpudonor A.B.
IOmna A A.
MunaeBa M.B.
Tpudonor A.B.
Kymukosa O.B.
Cno6omuukona E.E.
Kymukoga O.B.
Kmumenko H.A.
Cno6omqunkosa E.E.
Munaea M.B.
IOmouu A.A.
Kymukosa O.B.
Knumenko A.H.
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’K6ano Maxkcum
CaanymaeB ApTyp
Koctionun Erop
Hmutpues I1€tp
Konos /laammn
Bypeikun Hukura
Coxon Hukomait
OBepueHko Makcum
JIroOumoB JlaHumn
[[TanmataBa ApTem
3enkun Ctenan
barpacapsu Cann
Kapnyxun UBan
3eHkuH SIpocnaB

Bypnuna Openuna
PomanHmKOBa AstekcaHapa
AsepkuHa [lonuna
Hazapuxuna Banepus
Kounesa [lapps
Kynpssuesa [lonuna
AnexceeBa EBrenus
SnoBa Hatanbs
Mep3snukuna Enena

Kanunnna Anacracus
barnacapsu Cabpuna
barnacapsu Cupapbu

I'naBHBIN cynbs COPEBHOBAaHUIL

I'naBHBII cexpeTapb

2001
2002
2001
2001
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2003
2003
2001

2002
2001
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2001

2001
2001
2002
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C-1 pucrannusa 2000 m ronomu 15-16 jaer

10:48,8
11:22,4
11:29,0
11:47,9
12:23,3
12:29,6
12:58,6
13:24,3
13:44,3
13:56,5
14:17,3
14:37,7
16:13,0
H/}

I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopra

I'BY "®CO"HOHOCTE MOCKBBE MOCKOMCIIOpTa

I'BY "®CO"HOnocTts MockBBI MoOCKOMCIIOpTa

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopta

CLIOP (mmo BoxubIM BugaM criopta) DAY MO PO LICKA
I'BITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcrnopra

I'BY "®CO"HOHOCTE MOCKBBE MOCKOMCIIOpTa

CHIOP (mo BogubM BuzaMm criopta) ®AY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

CHIOP (mo BogueM BuzaM criopta) @AY MO PO IICKA
CLIOP (mo BomubM BugaM criopta) DAY MO PO LICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

CHIOP (mo BogubM BuzaMm criopra) @AY MO PO IICKA

K-1 gucranums 2000 m neBymku 15-16 Jjer

10:35,4
10:35,8
10:54,6
11:12,6
11:20,8
11:28,2
11:45,4
11:50,0
12:11,8

CILIOP (mo BoxHbIM BuaM criopta) DAY MO PO IICKA
I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcnopra

I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcniopta

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcnopra

I'BIIOY "MCCVYOP Ne2" Mockomcniopta

I'BY "MI'®CO" Mockomcnopta

CILIOP (mo BoxHbIM BuaaM criopta) DAY MO PO IICKA
I'BY "MI'®CO" MockomcmnopTa

CHIOP (mmo BogusM BujaM criopra) DAY MO PO LICKA

C-1 gucranuus 2000 m neBymku 15-16 aer

12:45,8
14:48,5
18:07,8

I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

Crenaunos B.B.

IIupoxona C.B.

Kynukos C.II.

Komnbuos B.A.

Komnbios B.A.

Kymukos A.B.

Kmmmenko A.H., Ky3nero A.M.
Kynukos C.II.

Koctuna H.H., Koctun A.IT
Ky3znenos A.M.

Jlo6koB A.1O.

Ky3znenos A.M.

Yekanos A.T.

Kymuxkos A.B.

Tpudonor A.B.

Uekanos A.T'.

Kmnmenko A.H.
Bbazapos A.B.
bazapos A.B.
Bbazapos A.B.
bazapos A.B.
Kiumenko A.H.
Kmnmenko A.H.
Kymukosa O.B.
Kmumenko H.A.

[Mammypun AJL.
Kymmkos A.B.
Jlo6xoB A.1O.



