ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Открытое Первенство спортивноши школы по гребле на байдарках и каноэ, посвященное 40-летию ГБПОУ «МССУОР №2»Москомспорта (юниоры, юниорки (до 19 лет); юноши, девушки (15-16 лет)

02.05.2017								
Место	Фамилия, имя	Год рожд.	Спорт.	Результат	Организация	Ф.И.О. тренера		
разряд К-1 дистанция 2000 м юниоры до 19 лет								
1	Белый Артем	1999	KMC	08:37,0	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Фирсов А.В.		
2	Зверев Михаил	2000	1	08:38,1	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В.		
3	Игнатов Павел	1999	КМС	08:38,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В		
4	Колин Вадим	1999	KMC	08:39,6	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Фирсов А.В.		
5	Бардиер Сергей	1999	КМС	08:40,2	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В		
6	Рожков Валерий	1999	КМС	08:44,2	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В		
7	Белоус Максим	1999	KMC	08:48,3	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Фирсов А.В. Шамшурин А.Л.		
8	Воронин Александр	2000	1	08:49,1	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В.		
9	Воеводкин Андрей	2000	1	09:12,2	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В.		
10	Семёнов Дмитрий	2000	1	09:12,8	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.		
11	Емельянов Денис	2000	1	09:46,7	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.		
12	Сердюк Олег	2000	1	10:02,7	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Костина Н.Н., Костин А.П		
13	Хомучеев Никита	2000	3	10:11,2	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.		
			C-	-1 дистанция	2000 м юниоры до 19 лет			
1	Биктимиров Кирилл	2000	КМС	10:02,9	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Куликов С.П.		
2	Галиев Альберт	1999	KMC	10:10,7	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Кушиков А.В.		
3	Скворцов Владислав	1999	KMC	10:25,0	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Чеканов А.Г.		
4	Щипцов Николай	2000	1	10:54,6	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Кушиков А.В.		
5	Катрич Денис	2000	1	12:04,9	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Костина Н.Н., Костин А.П		
6	Резников Данила	2000	2	12:24,7	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Костина Н.Н., Костин А.П., Царев Е.Н.		
7	Школин Михаил	2000	2	12:28,0	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Лобков А.Ю.		
8	Веревкин Борис	2000	1	12:41,1	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Царев Е.Н.		
К-1 дистанция 2000 м юниорки до 19 лет								
1	Карамнова Анастасия	2000	MC	10:06,7	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В		
2	Лебедева Александра	2000	MC	10:07,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В		
3	Дацкевич Виктория	2000	2	11:03,9	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.		
4	Бекасова Дарья	2000	1	12:02,5	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.		
5	Веревкина Екатерина	1999	2	12:28,0	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.		

		К-1 дистанция 2000 м юноши 15-16 лет					
1	Тюрин Филипп	2001	2	09:20,3	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.	
2	Полишвайко Владимир	2001	1	09:25,5	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Фирсов А.В.	
3	Шестоперов Михаил	2001	1	09:27,2	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.	
4	Краснов Вадим	2002	КМС	09:31,3	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.	
5	Хужий Захар	2003	1	09:42,8	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.	
6	Леус Максим	2002	2	09:45,0	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В.	
7	Максимов Никита	2001	КМС	09:51,8	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.	
8	Кузнецов Максим	2001	КМС	09:52,6	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.	
9	Агеев Богдан	2003	2	09:55,3	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В	
10	Ковалев Кирилл	2002	2	10:12,7	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Кравченко А.В.	
11	Игнатьев Георгий	2001	3	10:15,2	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.	
12	Коротков Богдан	2002	КМС	10:25,7	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.	
13	Лунев Даниил	2003	2	10:35,7	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Трифонов А.В.	
14	Ермаков Владислав	2002	3	10:36,7	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Юдин А.А.	
15	Павлов Евгений	2002	2ю	10:48,3	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Минаева М.В.	
16	Гончарук Алексей	2002	2ю	10:49,6	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Трифонов А.В.	
17	Гайдар Максим	2001	1ю	10:57,8	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.	
18	Аракелов Данила	2001	2	11:03,3	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.	
19	Нуждин Алексей	2001	3	11:05,0	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.	
20	Максимов Даниил	2002	2	11:05,9	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.	
21	Шорин Михаил	2001	2	11:06,2	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Слободчикова Е.Е.	
22	Гребенщиков Ярослав	2002	2ю	11:20,1	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Минаева М.В.	
23	Киселев Валерий	2002	3	11:23,1	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Юдин А.А.	
24	Назаров Тимур	2001	3	11:35,9	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.	
25	Корабеля Даниил	2002	3	11:59,5	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко А.Н.	

			C		я 2000 м юноши 15-16 лет				
1	Жбанов Максим	2001	1	10:48,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Куликов С.П.			
2	Саадулаев Артур	2002	1	11:22,4	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Кольцов В.А.			
3	Костюнин Егор	2001	1	11:29,0	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Кольцов В.А.			
4	Дмитриев Пётр	2001	1	11:47,9	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Кушиков А.В.			
5	Конов Даниил	2002	2	12:23,3	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко А.Н., Кузнецов А.М.			
6	Бурыкин Никита	2003	3	12:29,6	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Куликов С.П.			
7	Сокол Николай	2002	1	12:58,6	ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта	Костина Н.Н., Костин А.П			
8	Оверченко Максим	2002	3	13:24,3	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Кузнецов А.М.			
9	Любимов Даниил	2002	3	13:44,3	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Лобков А.Ю.			
10	Шапатава Артем	2002	3	13:56,5	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Кузнецов А.М.			
11	Зенкин Степан	2001	2	14:17,3	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Чеканов А.Г.			
12	Багдасарян Саид	2003	2ю	14:37,7	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Кушиков А.В.			
13	Карпухин Иван	2003	1юн.	16:13,0	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Трифонов А.В.			
	Зенкин Ярослав	2001	2	н/ф	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Чеканов А.Г.			
	К-1 дистанция 2000 м девушки 15-16 лет								
1	Бурлина Эвелина	2002	1	10:35,4	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко А.Н.			
2	Романникова Александра	2001	3	10:35,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.			
3	Аверкина Полина	2003	1	10:54,6	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.			
4	Назарихина Валерия	2003	3	11:12,6	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.			
5	Кочнева Дарья	2002	1	11:20,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Базаров А.В.			
6	Кудрявцева Полина	2002	1	11:28,2	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Клименко А.Н.			
7	Алексеева Евгения	2002	2	11:45,4	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко А.Н.			
8	Янова Наталья	2002	3	11:50,0	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Куликова О.В.			
9	Мерзликина Елена	2001	2	12:11,8	СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА	Клименко Н.А.			
	С-1 дистанция 2000 м девушки 15-16 лет								
1	Калинина Анастасия	2001	КМС	12:45,8	ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта	Шамшурин А.Л.			
2	Багдасарян Сабрина	2001	1ю	14:48,5	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Кушиков А.В.			
3	Багдасарян Сирарби	2002	3	18:07,8	ГБУ "МГФСО" Москомспорта	Лобков А.Ю.			

Главный судья соревнований

Степанов В.В.

Главный секретарь

Широкова С.В.